〒727-0021

広島県庄原串三日市町309

　高野邦夫殿

令和５年（オ）第１ ８８号

兪和5年2月６目

最高裁判所第三小法廷

　　　　裁判所書記官　　楢原　雅

記録到着通知書

ｔ
一
本
ド
ー

ｔ∠-　’－．・
　-‘－-．りー--･‘’

原裁判所から下記事件記録の送付を受けました。今後は，当裁判所で審理

すること｡になりますのでお知らせします。
㎜ ･ ㎜ ■ ㎜ ㎜ － ㎜

　なお，審理する上で書面を提出してもらう必要が生じたときは連絡します。

その際には，提出する書面に当裁判所における事件番号（下記１）を必ず記

載してください，

　　　　　　　　　　　　　　　記

１

当裁判所における事件番号

令和５年（オ）第１８８号

２　当事者

　　上　　告　　人

披　上　告　人

高野邦夫

国

３　原裁判所原註案件番号_．＿_

　広島高等裁判所

　令和４年（ネ）第１ ９３号

当裁判所所在地

ダイヤルイン

〒１ ０２－８６５１　東京都千代田区隼町４番２号

03-4233-5171(ﾐyjと台)5173

‾‘つ

-

	page1